ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2025                                             № 44/405
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

Медведеву  Елену  Дмитриевну  –  администратора  общества  с

ограниченной ответственностью «Ново-Дент».

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  бытового

обслуживания населения и в связи с юбилейной датой рождения

Злобину  Людмилу  Александровну  –  дежурного  по  залу  бани  №  2

общества  с  ограниченной  ответственностью  «Вятскополянский  комбинат

«Здоровье».

1.3  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  мастерство,

значительный вклад в развитие предприятия

2

Кулакова Сергея Павловича - газовщика пятого разряда автоматного цеха

№142 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Муртазина  Монира  Саитовича  -  фрезеровщика  пятого  разряда

инструментального  цеха  №210  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Паерову  Марию  Ивановну  -  полировщика  сухим  способом  третьего

разряда  автоматного  цеха  №142 общества  с  ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Портнову  Людмилу  Савватиевну  -  кладовщика  литейного  цеха  №137

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Фоминых Александра Ивановича - наладчика станков и манипуляторов с

программным  управлением  шестого  разряда  механосборочного  цеха  №134

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Ямашева Дмитрия Владимировича - слесаря по ремонту и обслуживанию

систем  вентиляции  и  кондиционирования  пятого  разряда  энергоцеха  №219

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2.  Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель
Вятскополянской городской Думы
                                  М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы